
 Interclubs PromoBaD Comité 13 D1
ICP BdR

Feuille de rencontre n° 1

Date : Mercredi 16 novembre 2022
Heure : 19:00:00
Lieu : Gymnase Municipal, 13124
Peypin
Poule A - J1

Dis. Ord. Ter.
Badminton Club de Peypin (Badminton Club ) La Ciotat Badminton (La Ciotat Badmi)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

SH1 1 06626744 - BLACHE Olivier (Vet2) P11 1.04 00356789 - BICHON Antoine (Sen) P11 0.38 21-19 / 21-4 1 0 2 0 42 23

SH2 2 0 0 0 0 0 0

SH3 3 0 0 0 0 0 0

SH4 4 0 0 0 0 0 0

SH5 5 0 0 0 0 0 0

SD1 6 07384536 - PARAVISINI Magali (Vet4) P11 0.88 00528661 - SALES Camille (Sen) P11 0.92 21-17 / 21-17 1 0 2 0 42 34

SD2 7 0 0 0 0 0 0

SD3 8 0 0 0 0 0 0

DH1 9
06626744 - BLACHE Olivier (Vet2) P11

3.03

06926260 - DUREYSSEIX Nicolas (Vet5) P10

2.16 21-18 / 19-21 / 21-17 1 0 2 1 61 56

07144516 - LE GOFF Yann (Vet4) P10 07097892 - RICARD Gabriel (Sen) P11

DH2 10
07404592 - CHABERT Patrice (Vet3) P12

1.45

07134102 - EYMARD Florent (Vet1) P10

2.50 21-7 / 21-5 1 0 2 0 42 12

06829665 - PHAM KHAC Mathieu (Vet3) P11 07440845 - MENETRIEUX Mathias (Sen) NC

DH3 11 0 0 0 0 0 0

DH4 12
07144516 - LE GOFF Yann (Vet4) P10

4.50

06926260 - DUREYSSEIX Nicolas (Vet5) P10

1.83 21-17 / 21-19 1 0 2 0 42 36

06844685 - TROADEC Yann (Vet4) P10 07440845 - MENETRIEUX Mathias (Sen) NC



DH5 13

07052491 - CONREAUX Pascal (Vet3) P11

5.50
06926260 - DUREYSSEIX Nicolas (Vet5) P10

1.83 11-21 / 18-21 0 1 0 2 29 42
07144154 - VILLARD Hervé (Vet3) P10 07440845 - MENETRIEUX Mathias (Sen) NC

DD1 14
07392766 - LAFONT Muriel (Vet4) NC

3.00

07440848 - MENGUY Ornella (Sen) NC

2.75 21-9 / 21-4 1 0 2 0 42 13

07193338 - LEBRETTE Chloé (Sen) P10 00528661 - SALES Camille (Sen) P10

DD2 15
07193347 - JACONO Valerie (Vet4) P11

1.33

07411693 - EVAIN Emmanuelle (Sen) NC

0.00 21-12 / 21-17 1 0 2 0 42 29

07392766 - LAFONT Muriel (Vet4) NC 07460549 - LARTIN Yéléna (Sen) NC

DD3 16
07193338 - LEBRETTE Chloé (Sen) P10

5.75

06697014 - AUBERT Caroline (Sen) P12

0.00 21-4 / 21-12 1 0 2 0 42 16

07384536 - PARAVISINI Magali (Vet4) P10 07440848 - MENGUY Ornella (Sen) NC

DD4 17
07193347 - JACONO Valerie (Vet4) P11

4.08

07460549 - LARTIN Yéléna (Sen) NC

2.75 21-17 / 21-13 1 0 2 0 42 30

07384536 - PARAVISINI Magali (Vet4) P10 00528661 - SALES Camille (Sen) P10

DD5 18 0 0 0 0 0 0

DX1 19

06844685 - TROADEC Yann (Vet4) P10

4.13
07134102 - EYMARD Florent (Vet1) P10

2.25 21-23 / 16-21 0 1 0 2 37 44

07193347 - JACONO Valerie (Vet4) P10 06697014 - AUBERT Caroline (Sen) P12

DX2 20

07052491 - CONREAUX Pascal (Vet3) P11

2.67
00356789 - BICHON Antoine (Sen) P10

4.50 15-21 / 15-21 0 1 0 2 30 42

07384536 - PARAVISINI Magali (Vet4) P10 00528661 - SALES Camille (Sen) P10

DX3 21
06829665 - PHAM KHAC Mathieu (Vet3) P11

2.77

07097892 - RICARD Gabriel (Sen) P11

1.01 21-14 / 21-16 1 0 2 0 42 30

07193347 - JACONO Valerie (Vet4) P10 07460549 - LARTIN Yéléna (Sen) NC

DX4 22
07404592 - CHABERT Patrice (Vet3) P12

2.51

07134102 - EYMARD Florent (Vet1) P10

2.25 21-12 / 18-21 / 21-14 1 0 2 1 60 47

07193338 - LEBRETTE Chloé (Sen) P10 07440848 - MENGUY Ornella (Sen) NC

DX5 23 0 0 0 0 0 0

Totaux 11 3 22 8 595 454

Capitaines / Officiel 00356789 - BICHON Antoine



Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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